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      När du arbetar med skannade PDF-dokument bildas oftast stora, fula luckor, även kallade marginaler. Dessa kanter är svåra att ta bort eftersom filen redan har omvandlats till ett format som är svårt att redigera. Den första tanken är att beskära PDF-filen med hjälp av Adobe Acrobat. Men hur beskära PDF utan Adobe om du inte vill installera en hel svit eller betala för ett par operationer? Följ våra enkla instruktioner för att ta reda på det.

Hur man beskär en PDF utan Adobe: enkel metod online.

	Först måste du gå till verktyget Beskär PDF. 
	Ladda nu upp filen du vill beskära. Du kan göra det inte bara från enheten utan även från Google Drive och Dropbox molnlagring. 
	Flytta gränserna i förhandsgranskningen som visas efter att dokumentet har laddats för att beskära PDF-filen.   *Notera att tjänsten beskär alla sidor i dokumentet baserat på dess första sida. 
	Klicka på knappen "Beskär PDF".
	Klicka på knappen "Ladda ner fil" för att spara dokumentet.





Fördelar med att beskära PDF-filer utan Adobe:

	Fördelar med PDF-kapare online	Nackdelar med Adobe Acrobat
	Beskär PDF-filer online utan installation	Programmet kräver installation på din dator och tar upp utrymme
	Fungerar på alla operativsystem, oavsett om det är Windows, macOS, Linux, Android eller iOS	Endast tillgängligt för Windows, macOS, Android
	Gratis	Distribueras uteslutande mot betalning
	Möjlighet att arbeta från vilken plats som helst och på vilken enhet som helst	Beskär PDF-filen endast på den enhet där den ursprungligen installerades
	Lämplig både för nybörjare och proffs för att lösa vardagliga uppgifter	Brant inlärningskurva


Vad mer kan PDF Candy erbjuda?

	Det är lätt att använda även på svaga datorer, eftersom webbplatsen inte förbrukar datorresurser;
	Användarvänligt gränssnitt som även en nybörjare kan njuta av;
	Hög prestanda gör att du kan beskära PDF-filer på några minuter i bara några enkla steg;
	Lämplig både för nybörjare och proffs för att lösa vardagliga uppgifter;
	Imponerande funktionalitet i det skede då filen laddas ner;
	Fler verktyg inklusive en fullfjädrad online PDF-redigerare för bättre och noggrannare databehandling;
	Stöd för molnlagring, vilket sparar utrymme och gör att du kan arbeta med Google Drive och Dropbox från olika enheter.


Direkt efter att du har beskära PDF-filer online erbjuder tjänsten dig flera verktyg för att ytterligare redigera filen utan att spara den på din enhet. Dessutom kan du spara dokumentet inte bara på din enhet utan även ladda upp det till molnlagring, som Google Drive eller Dropbox. Förutom bekväma sätt att spara gör plattformen det möjligt för dig att dela utdatafilen som en länk med en QR-kod.

Tjänsten beskär alla PDF-sidor på en gång. För effektiv redigering bör du därför överväga dela upp PDF i separata filer. På så sätt kan du ta bort vita kanter eller klippa ut ett visst objekt på varje PDF-fil individuellt, baserat på dess särdrag och innehåll.

Slutsats

Den här onlinetjänsten är ett bra sätt att beskära PDF-filer snabbt och effektivt utan att använda Adobe Acrobat.

Det finns också ett sätt att komprimera PDF utan Adobe och lägga till sidnummer i PDF utan Adobe Acrobat, också. 

Du kan också redigera PDF utan programvara om du vill övergå till PDF-behandling online.
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